CAMPIONATO REGIONALE 2025 /
storo, 24 aon e | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETD ‘59-

Moto Club STORO MOTOC ROSS \!‘%

Storo Round 04
TREMX003 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

125 Tot. Verificati 8

Junior: 7
1 1 58 POSENATO Alessandro 200376 125 Junior Brogliano FR  KTM 76 20099
2 2 225  DEI ROSSI Giovanni V01085 125 Junior Ardosa FR  Yamaha 24 20455
3 3 339  SCHIEDER David Y00683 125 Junior Trial Team Suedtirol Husqvarna 85 20110
4 4 381  SERAFIN Lionello D02411 125 Junior Cles Valli Del Noce Fantic 90 20116
5 5 418 GUARDIA Alessandro D02227 125 Junior Arco Yamaha 78 20101
6 6 511 ANDREOLLI Alessandro V02339 125 Junior Ala Yamaha 84 20109
7 7 611 GIACOMOLLI Diego X05295 125 Junior Storo Yamaha 43 20474
Senior: 1
8 1 320 CRISTOFORI Nicola T02670 125 Senior Ala Husqvarna 47 20478
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. Firma del Direttore di Gara.
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Pilota

DELLADDIO Aiace
ANDRIOLO Aron W.
TSCHAGER Felix
PIROLLI Aaron
FADANELLI Francesco
HOLZER Leonhard
SIMIONI Davide
CERETTA Giacomo
PELLIZZER Sofia

TRAFOIER Lenny
STENGHEL Denis
BALDONI Brando
BASSO Giovanni
DALL'IGNA Martino

Round #4
Storo, 24 agosto 2025

Nr. Licenza

203357
Y05034
200204
203464
A00138
D00188
A02586
A00196
A00177

D02627
A02427
A02569
D00773
D02511

CAMPIONATO REGIONALE 2025
TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

metoclubstoro | MIOTOCROSS

Elenco verificati

Classe

Categoria Moto Club

65 Tot. Verificati 14

65
65
65
65
65
65
65
65
65

65
65
65
65
65

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Cadetti: 9
Cadetti Ala
Cadetti G.S.Fiamme Oro Milano
Cadetti Alp-Riders Meran Amateu
Cadetti Bisso Galeto
Cadetti Cles Valli Del Noce
Cadetti Alp-Riders Meran Amateu
Cadetti 360 Race Team Asd
Cadetti Ca Bianca
Cadetti Wallaby Tex

Debuttanti: 5

Debuttanti St

Debuttanti Arco

Debuttanti  Blackswan Mx Asd
Debuttanti Ardosa

Debuttanti 360 Race Team Asd

FR

FR

FR

FR
FR
FR

FR
FR
FR

Moto

GasGas
GasGas
GasGas
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
KTM

Yamaha

GasGas
GasGas
KTM
KTM

Husqgvarna

K;
i

1A
A\
-

Cod. TP

66

56

26
73
45
10

42
22

23
91

Transp.

20086
27009
20491
20506
20457
20093
20476
20514
20513

20473
14215
20517
20454
20117

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Direttore di Gara.
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Totale Prog. Num
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Storo, 24 agosto 2025

Pilota

BERTI Devid

DE BERTOLDI Livio D.
BENAMATI Matteo
GUADAGNINI Giovanni
MASTROPIETRO Mattia
GAMPENRIEDER Jakob

PAROLINI Lorenzo
VILL Lorenz
LAVARINI Gioele
PICHLER Liam
CORRADI Edoardo
TAVONATTI Martino
HUEBER Gabriel
BAGGIO Tommy

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2025

Nr. Licenza

D00339
D00191
Y00579
X12295
Y00034
X11308

D00341
X03128
A01776
W00735
Wo03191
A00391
X05649
X01995

Elenco verificati
Classe Categoria Moto Club

85 Tot. Verificati 14

Junior: 6

85 Junior Cles Valli Del Noce

85 Junior Cles Valli Del Noce

85 Junior Arco

85 Junior Ardosa

85 Junior Motorari

85 Junior Alp-Riders Meran Amateu
Senior: 8

85 Senior Cles Valli Del Noce

85 Senior Trial Team Suedtirol

85 Senior Moto Club Monte Loffa

85 Senior Berbenno

85 Senior Ala

85 Senior Cles Valli Del Noce

85 Senior Alp-Riders Meran Amateu

85 Senior Ardosa

TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

metoclubstoro | MIOTOCROSS

FR

FR
FR

FR
FR

FR

Moto

GasGas
Kawasaki
KTM
KTM
KTM

Husqvarna

Yamaha
KTM
GasGas
Husqvarna
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM

K;
i

1A
A\
-

Cod. TP

80
15
88

58

81
57
82
28
19
21
30
59

Transp.

17109
20504
13360
26103
20516
20493

20106
20095
20107
20459
14224
20452
20461
20494

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Direttore di Gara.
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CAMPIONATO REGIONALE 2025 /
storo, 24 aon e | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETD ‘59-

Moto Club STORO MOTOC ROSS \!‘%

Storo Round 04
TREMX003 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

CHALLENGE Tot. Verificati 14

MX2: 14
37 1 83 LIRA Gianluca D00915 CHALLENGE MX2 Trial Team Suedtirol Honda 95 20122
38 2 89  CARLI Manuel D00735 CHALLENGE MX2 Lusia Asd FR  Yamaha 31 20462
39 3 119  BEDIN Mirko A02035 CHALLENGE MX2 Tre Pini FR  Kawasaki 46 20477
40 4 150 GRIFEO Mario A00359 CHALLENGE MX2 Volano Husqvarna 12 20137
41 5 200 ZONTINI Stefano W02191 CHALLENGE MX2 Storo Yamaha 18 20498
42 6 212  MALFERTHEINER Andreas V01303 CHALLENGE MX2 Alp-Riders Meran Amateu Honda 53 20488
43 7 234  PEDRETTI Cristian A02253 CHALLENGE MX2 Storo Kawasaki 64 20084
44 8 306 FOLLEDORE Emanuele 200661 CHALLENGE MX2 Romans FR  KTM 7 20507
45 9 316 MAROSO Davide A02587 CHALLENGE MX2 360 Race Team Asd FR  Fantic 33 20464
46 10 515  FADANELLI Nicola Y03190 CHALLENGE MX2 Cles Valli Del Noce Yamaha 27 20458
47 11 712  BASSO Michele 201804 CHALLENGE MX2 Ardosa FR  Kawasaki 25 20456
48 12 720 BATTITORI Thomas V00828 CHALLENGE MX2 Storo Kawasaki 70 20090
49 13 812 GAZZOLA Riccardo Y01729 CHALLENGE MX2 Ardosa FR KTM 94 17542
50 14 909 FORNER Alex D00135 CHALLENGE MX2 Ardosa FR  Honda 72 20092
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.1. Firma del Direttore di Gara.
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Storo Round 04

TREMX003

Totale Prog. Num  Pilota
51 1 178  SINIGAGLIA Michelle
52 2 411  FACCHINI Elisa
53 3 805  ALBERGHINI Martina

Storo, 24 agosto 2025

metoclubstoro | MIOTOCROSS

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2025

Elenco verificati

Classe Categoria Moto Club FR

Nr. Licenza
FEMMINILE Tot. Verificati 3

Femminile : 3

X09061 FEMMINILE Femminile Gaerne FR
W00063 FEMMINILE Femminile Motorari FR
R04817 FEMMINILE Femminile Ala

Moto Cod. TP
Husqvarna 79
Yamaha 71
GasGas 34

Transp.

20102
20091
20465

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

Firma del Direttore di Gara.
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CAMPIONATO REGIONALE 2025 /
storo, 24 aon e | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETD ‘59-

Moto Club STORO MOTOC ROSS \!‘%

Storo Round 04
TREMX003 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

MX1 Tot. Verificati 5

Expert : 2
54 1 800 BERNARDINELLI Leon A. X12596 MX1 Expert Polisportiva Fun Bike FR  Yamaha 14 20497
55 2 947  ZATTONI Devis u02544 MX1 Expert Cles Valli Del Noce KTM 32 20463
Rider: 3
56 1 75 ROSSO Matteo X05086 MX1 Rider Ala GasGas 35 20466
57 2 779  VANZETTO Francesco U02383 MX1 Rider Speedy FR  Honda 49 20484
58 3 951  ZANOLO Riccardo 201342 MX1 Rider Mc Albettone FR  Honda 87 20121
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. . Firma del Direttore di Gara.
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CAMPIONATO REGIONALE 2025 /
storo, 24 aon e | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETD ‘59-

Moto Club STORO MOTOC ROSS \!‘%

Storo Round 04
TREMX003 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

MX2 Tot. Verificati 17

Expert: 7
59 1 76 POSENATO Andrea 200292 MX2 Expert Brogliano FR  GasGas 60 20495
60 2 127  RABENSTEINER Michael U00362 MX2 Expert Alp-Riders Meran Amateu Honda 74 20094
61 3 249  TIZIAN Gabriel W00676 MX2 Expert Cross Fighters FR  KTM 54 20489
62 4 307 AGOSTI Desire D01358 MX2 Expert 360 Race Team Asd FR  Honda 20 20500
63 5 486  VAROTTO Dominik X08106 MX2 Expert Ferlu Racing Yamaha 37 20468
64 6 634  BORTOLAZZO Juri P04182 MX2 Expert Gaerne FR KTM 50 20485
65 7 795 BONATO Gioele Y02261 MX2 Expert Cross Fighters FR KTM 52 20487
Rider: 10
66 1 85 BASSO Thomas S02106 MX2 Rider Fanna FR  KTM 48 20483
67 2 116  PFATTNER Hannes T00312 MX2 Rider Alp-Riders Meran Amateu GasGas 61 20081
68 3 184 BENEDETTI Christian 200234 MX2 Rider Cross Fighters FR  KTM 51 20486
69 4 245  TRICHES Filippo R04390 MX2 Rider Tre Pini FR  Yamaha 55 20490
70 5 336 VOLPE Marco G08021 MX2 Rider Pedemontano FR KTM 89 20115
71 6 347  SALVATERRA Daniele X06977 MX2 Rider Storo Kawasaki 39 20470
72 7 363 BONOMETTI Samuele S05205 MX2 Rider Ala Husqvarna 62 20082
73 8 440  ALBASINI Thomas V03574 MX2 Rider Cles Valli Del Noce KTM 40 20471
74 9 495  CURTI Luca N02233 MX2 Rider Storo Kawasaki 63 20083
75 10 806 IORI Giacomo S04399 MX2 Rider Mx Garda Lake FR  KTM 69 20089
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. Firma del Direttore di Gara.
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CAMPIONATO REGIONALE 2025 /
storo, 24 aon e | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETD ‘59-

Moto Club STORO MOTOC ROSS \!‘%

Storo Round 04
TREMX003 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

OPEN Tot. Verificati 20

Master : 4
76 1 55 LANTSCHNER Norbert G01783 OPEN Master Evergreen Honda 29 36925
77 2 148  TOFFALI Damiano W02965 OPEN Master Bisso Galeto FR  Husgvarna 5 20519
78 3 313  LUBIAN Maurizio G04347 OPEN Master Ferlu Racing Yamaha 4 20518
79 4 685  SCOZZAFAVA Giuseppe P01360 OPEN Master Storo Kawasaki 65 35029
Superveteran : 10
80 1 9 BAGOZZI Mauro M02373 OPEN Superveter: Ala Honda 13 20503
81 2 12 GIORATO Nicola A00281 OPEN Superveter: Polisportiva Fun Bike FR  Honda 93 20119
82 3 42  CONSOLATI Lorenzo P00727 OPEN Superveter: Volano Honda 92 20118
83 4 358 ZAMBELLI Paolo V01236 OPEN Superveter: Volano Kawasaki 11 17137
84 5 399  FABBRIS Michele Y01206 OPEN Superveter: Porto Viro FR  Husgvarna 44 20475
85 6 656  PAROLARI Silvano X00511 OPEN Superveter: No Fears Team FR  Kawasaki 68 20088
86 7 670  SCAIA Sergio A02639 OPEN Superveter: Storo ™ 67 20087
87 8 759 VAROTTO Davide X08105 OPEN Superveter: Ferlu Racing Yamaha 38 20469
88 9 857  BRAUN Helmuth G06389 OPEN Superveter: Egna Neumarkt Husqvarna 41 20472
89 10 938  BELLERI Marco U02039 OPEN Superveter: Ferlu Racing ™ 83 20108
Veteran: 6
90 1 82  FRANZOI Mario 0001481N OPEN Veteran Ferlu Racing Yamaha 36 20467
91 2 253  GRAZIOLA Emmanuel U00738 OPEN Veteran Volano Kawasaki 16 14158
92 3 360 FABBRO Elio X00588 OPEN Veteran Le Giare FR  Husgvarna 86 20111
93 4 809 MENEGUZZO Federico Y00943 OPEN Veteran No Fears Team FR  Honda 17 20496
94 5 811 DELLADDIO Davide X09367 OPEN Veteran Ala Yamaha 75 14183
95 6 888 EREMO Pietro 200300 OPEN Veteran Ardosa FR  Honda 77 20100
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. Firma del Direttore di Gara.
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